



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1250138/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1160877/2021/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Žrout

236 00 4790

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

16. 8. 2021


Poskytnutí informace

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále též MIIMP STR nebo povinný subjekt), obdržel dne 2. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kterou se domáháte poskytnutí sdělení „*v jaké fázi se nachází vyřízení odvolání vlastníka reklamních zařízení v rámci zahájeného řízení o odstranění nepovolených staveb pro reklamu* [redacted] *a z jakého důvodu jste dosud nevydali rozhodnutí*“ (dále jen „*žádost*“).

MIIMP STR jako povinný subjekt Vám tímto podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že odvolací řízení ve věci odstranění nepovolených staveb pro reklamu na pozemcích [redacted] nevede, odvolání (ani spisový materiál) ve věci řízení o odstranění takových staveb nám předloženo nebylo.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Obdrží:

1. 
2. MHMP STR – spis
3. MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění